

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 1 | 40563 | | Lieferungsnr. DI240100519 vom 10.01.2024: Externe Belegnr. TEL.: Anker-/Kombizurrschiene, 130 mm x 3 m x 11,5 mm Anker-/Kombizurrschiene, 130 mm x 3 m x 11,5 mm mit Schlitz 14 x 61 mm/Rundlöcher Ø 25 mm integriert, Abstände 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 27,96 kg | 4 | Stück | 40,00 | 160,00 |
| 2 | 40577 | | Rundsperrbalken, verstellbar, Ø 42 x 2235-2685 mm Rundsperrbalken, verstellbar, Ø 42 x 2235-2685 mm mit Zapfen Ø 24 mm, Blockierkraft 500 daN bei gleichmäßiger Flächenlast, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 18,36 kg | 2 | Stück | 48,00 | 96,00 |
| 3 | 67 | | DEU Spedition | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI240100519 | | | | 256,00 |
| <hr/> | | | | | | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 256,00 | | | | | | | |
| 19% MwSt. 48,64 | | | | | | | |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 304,64 | | | | | | | |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100703

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100703 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 46,32

Lief. an Adresse:

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland